MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS

ATO EXTRATO DE INSTRUMENTO

CONTRATUAL

Secretaria-Geral

Espécie: 3º Termo Aditivo ao Contrato

nº 032/SG/MPDFT/2016. Processo nº
08191.087763/2016-34. Contratante:
Ministério Público do Distrito Federal e
Territórios - MPDFT; CNPJ:
26.989.715/0002-93. Contratada: ENGESTE -
EMPRESA DE ENGENHARIA DO
CENTRO OESTE LTDA. - EPP.; CNPJ:
00.481.722/0001-05. Objeto: Retificar a
redação do item 1 da Cláusula Primeira – Do
Objeto do Segundo Termo Aditivo ao contrato
original. Emitente UG/Gestão
200009/MPDFT/00001 – Tesouro Nacional.
Signatários: MPDFT: WAGNER DE
CASTRO ARAÚJO, Secretário-Geral;
CONTRATADA: ÉGADES VERÍSSIMO
OLIVEIRA, Engenheiro Responsável
Técnico/Sócio. Data da assinatura: 13 de junho
de 2017.

ASS WAGNER DE CASTRO ARAÚJO

CAR Secretário-Geral

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.131, 12 DE SETEMBRO DE 2017.